16. En este entretiempp mora en otra parte, pero no se preocupa de lo que sucede en casa. *En ella todos están vestidos.* ¿Iba a preocuparse de la desnudez de sus siervos cuando moraba en otra parte, teniendo tal esposa? Están vestidos y muy bien vestidos. ¿Queréis saber cuán excelentemente?

vit Dominus qui sunt eius (2 Tim 2,19). Quomodo sit sollicitus: quando quos praedestinavit, ipsos et vocavit; et quos vocavit, ipsos et iustificavit; et quos iustificavit, ipsos et glorificavit? Si Deus pro nobis, quis contra nos? (Rom 8,30.31). Non est sollicitus vir eius: novit suos, noverunt eum sui. Cum alicubi demoratur. Ubi demoratur, nisi unde venturus est? Demoratur ibi, quasi tardat ibi. Multi enim iam desiderant adventum eius; et desiderium eorum differtur, donec impleatur numerus membrorum matronae huius. Multi autem ad suam impietatem tarditate illius abutuntur; et dicit malus servus, *Tardat dominus meus.* Et incipit caedere conservos: et inebriari cum malis. *Veniet dominus eius in die qua nescit, et hora qua ignorat, et dividet eum.* Ministrorum enim et praepositorum corpus est, quod dat in tempore conservis cibaria. *Dividet,* inquit, *eum.* Habet bonos et malos, et separat malos a bonis. *Et partem eius cum hypocritis ponet.* Non totum ministrum: quia sunt ibi et desiderantes adventum Domini. Sunt ibi et ex illo numero, de quo dicitur, *Beatus ille servus, quem, cum venerit dominus, invenerit ita facientem* (Lc 12,45.46.43). Ergo veniet, et dividet eum.

CAPUT XI.—16. Nunc interim demoratur alicubi: sed non est sollicitus quid agatur in domo. *Omnes enim apud eam vestiti sunt.* Numquid de nuditate servorum suorum sollicitus erit, cum alicubi demoratur, habens coniugem talem? Vestiti sunt, et optime. Quam optime vultis nosse? *Quotquot in Christo baptizati estis, Christum induistis* (Gal 3,27).

Quienes habéis sido bautizados en Cristo, os habéis revestido de Cristo. En ella están todos vestidos. Tanto los siervos malos como los buenos. Pero los siervos buenos, que se revistieron de Cristo, están vestidos no sólo con la señal del sacramento, sino también con la obra del ejemplo, siguiendo los vestigios de su Señor; otros sólo están vestidos con la forma externa del sacramento y tendrán que rendir cuentas de su vestido. La mujer no cesa de vestir, no cesa de vestir a todos, para que nadie se queje, nadie diga: «No he obrado bien, porque no estoy vestido». Ved cómo debéis estar vestidos. Trabajemos para tener nuestros vestidos. *En ella todos están vestidos.*